框架合同有关内容参见本公司公告编号为

２０１０－０６

的重大合同公告。

三、合同主要条款

（一）工程名称：场地土方回填工程。

（二）工程地点及施工范围：青岛胶州湾产业基地内。

（三）工程工期：本工程总工期为自本合同具备履行条件之日起

３６

个月，施工中遭遇不可抗力因素，经甲方和监理工程

师书面确认后，工期可顺延。

（四）质量要求：乙方应严格按照设计文件及现行国家、山东省、青岛市相关工程施工验收规范组织施工，质量达到合格

标准。

（五）工程价款及其调整结算方式：本合同工程总价款暂定为（人民币大写）：叁亿捌仟万元（

￥３８０００００００

元）。 具体工程

总价款及其调整结算方式在本工程开工前，依据山东省、青岛市最新的有关工程造价文件规定由甲乙双方另行确认。

（六）工程监理：甲方通过公开招投标确定相应资质的监理公司对本工程进行监理。

（七）工程验收、移交：

１

、双方按照

２０１０

年

３

月

１７

日签订的《胶州湾产业基地项目合作开发框架合同》约定进行。

２

、本工程竣工验收合格后，缺陷责任期

１

年，在缺陷责任期内乙方所投资范围内的工程出现质量问题，乙方须在收到

甲方通知之日起规定期限内无偿维修至合格，若乙方不按期维修，甲方有权另行安排施工单位进行维修，所发生的费用从